לגבי עדכון התקציב הבסיסי כפי הנוסחה שקבענו בזמנו, לא יהיה עדכון תקציב השנה, ושיעור 1.9% של מדד הוצאות המשפחה יתווסף לבסיס תקציב 2010.

המזכירות קבעה השנה לגבי מילוי חובת העבודה, חבר שאינו ממלא לפחות 50% מימי העבודה השנתיים שבהם הוא חייב, לא יקבל בונוס!
וזה אמור לגבי השנה שבגינה מחולק הבונוס (2008).

המזכירות אישרה רשימת הלומדים לשנת הלימודים התש"ע (2009 - 2010) סך 300.000 ₪ (עגול). לסטודנטים החדשים, בהצלחה. לממשיכים, חזק ואמץ. ולמסיימים, כל הכבוד ומצפים להשתלבותכם חזרה במעגלי העבודה.
המזכירות אישרה תרומות: לבית שטורמן עבור שימור סרטים ישנים מימי ההתיישבות הראשונים. לביה"ח העמק לשיפוץ ושדרוג חדרי היולדות במסגרת מבצע "עמק תרום".